adlarıyla geçirdiği tekamül merhalelerinden sonra
genellikle Kufı diye isimlendirilmeye başlandığı belirtilir. Ebu'l-Esved ed-Düell, Nasr
b. Asım el-Leysi, ve Yahya b. Ya'mur'un Kur'an'ın harekelenmesi ve noktalanmasına
yönelik çalışmalarından bahsedilir ve daha sonra Halil b. Ahmed'in (ö. 175/791)
yazı sisteminde en önemli ıslahatı yaparak bugünkü harekeleme usUlünü ortaya koy
duğu ifade edilir. Abbas! hilafetinin ilk zamanlarında yazı çalışmalarından bahsedildik
ten sonra IX. ve X. Asırlarda Arap yazısının estetik bakımdan formüle edildiği belirti
lir ve "imamü'l-hattatin" diye şöhret bulan Vezir İbn Mukle ile kardeşi Ebu Abdullah
Hasan b.